
 
 

Uchwała Nr XIV/116/11 
Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 29 września 2011 roku 

 
 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych w Głuchowie Górnym  do 
kategorii  dróg gminnych.  
 
Na podstawie art.18 ust. 1 i 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142  poz. 1591  
z póź. zm.) oraz  art.7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zmianami)  

Rada Miejska w Trzebnicy  
uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

 
Zalicza się drogi wewnętrzne położone na dz. nr 179, 180/1, 181, 188, 180/2 
AM-1 obręb Głuchów Górny do kategorii dróg gminnych. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


